
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786689

Pronájem restaurace, Nezvěstice (okres Plzeň-město)

Pronájem bistra, stravování, 31 m?,
Nezvěstice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881801 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Nezvěstice (okres Plzeň-město)

Pronájem bistra, stravování, 31 m?, Nezvěstice

Pronajměte si bistro v Nezvěsticích hned u nádraží. Tato nemovitost
nabízí příjemné prostředí s užitnou plochou 31m?. Bistro se skládá z
baru, jídelní místnosti a terasy, která je ideální pro letní večery, kdy
vaši zákazníci si mohou vychutnávat své pokrmy a nápoje venku.
Celý prostor je vybaven vším potřebným pro hladký chod podniku.
Speciální výbava pro přípravu kebabu je k dispozici na přání, což
otevírá dveře pro rozšíření nabídky a přilákání širšího spektra
zákazníků. Vytápění celého prostoru zajišťují krbové kamna a ohřev
vody je přes bojler. Výdejní okénko umožňuje vašemu bistru rychle a
efektivně obsluhovat také zákazníky, kteří preferují jídlo a nápoje s
sebou. Celý objekt je bezpečný a monitorován kamerovým
systémem, což vám a vašim zákazníkům zaručuje klid a bezpečí.
Za cenu 12.000,-Kč měsíčně, včetně všech poplatků, získáváte
nejen útulné a plně funkční bistro, ale také možnost pořádání
společenských akcí, které mohou vašemu podnikání přinést další
příjmy a popularitu.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786689

Pronájem restaurace, Nezvěstice (okres Plzeň-město)

Doprava silnice

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 31

Typ zařízení Restaurace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jandošová Sára
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


